ПРОТОКОЛ № 37

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                         12 октября 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 16 часов 00 минут по

московскому времени 12 октября 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Воропаев Сергей Иванович;

2. Князев Сергей Анатольевич;

3. Кожевников Алексей Владиславович;

4. Кушхов Казбек Сергеевич;

5. Мордасова Людмила Васильевна;

6. Муравьев Алексей Николаевич;

7. Навроцкая Жанна Ивановна;

8. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 12 (Двенадцати) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 8

(Восемь) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

В результате проверки кандидатов в члены Ассоциации на соответствие требованиям к

условиям членства в Ассоциации предложено принять в члены Ассоциации следующие

юридические лица:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

 «ЭнергоСетьПроект»

ОГРН 1127747115451

ИНН 7721774331

109428, г. Москва, ул.

Стахановская, д. 16,

стр.1

Генеральный директор

Гусев Алексей

Владимирович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

 «Тюбинг Сервис»

ОГРН 1105042003351

ИНН 5042113855

123317, г. Москва,

Пресненская

набережная, д. 6, стр. 2,

этаж 19, пом. 1, ком. 5

Генеральный директор

Ярмухаметов Рамиль

Алимович

РЕШИЛИ:
Принять в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

 «ЭнергоСетьПроект»

ОГРН 1127747115451

ИНН 7721774331

109428, г. Москва, ул.

Стахановская, д. 16,

стр.1

Генеральный директор

Гусев Алексей

Владимирович

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

 «Тюбинг Сервис»

ОГРН 1105042003351

ИНН 5042113855

123317, г. Москва,

Пресненская

набережная, д. 6, стр. 2,

этаж 19, пом. 1, ком. 5

Генеральный директор

Ярмухаметов Рамиль

Алимович

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов